

J. T. G. Holding ApS

**Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 45 47 88

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2020

Christian Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. T. G. Holding ApS
Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. december 2015
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.196.135, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.856.321.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.261)	(19.880)
Bruttoresultat		(6.261)	(19.880)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.218	69.627
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.066.586	1.057.433
Finansielle indtægter	1	58.267	63.688
Finansielle omkostninger		(120.675)	(126.907)
Resultat før skat		1.196.135	1.043.961
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.196.135	1.043.961
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		165.900	162.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.234.937	0
Overført resultat		(204.702)	881.961
		1.196.135	1.043.961

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.124.004	1.925.786
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	8.364.962	7.298.376
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.488.966</u>	<u>9.224.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.488.966</u>	<u>9.224.162</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.309.271	3.251.004
Tilgodehavender		<u>1.309.271</u>	<u>3.251.004</u>
Likvide beholdninger		<u>177.933</u>	<u>648.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.487.204</u>	<u>3.899.868</u>
Aktiver i alt		<u>11.976.170</u>	<u>13.124.030</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.234.937	0
Overført resultat		6.355.484	6.560.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		165.900	162.000
Egenkapital	4	<u>7.856.321</u>	<u>6.822.186</u>
Anden gæld		4.113.599	6.295.594
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.113.599</u>	<u>6.295.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.119.849</u>	<u>6.301.844</u>
Passiver i alt		<u>11.976.170</u>	<u>13.124.030</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	0	6.560.186	162.000	6.822.186
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(162.000)	(162.000)
Årets resultat	0	1.234.937	(204.702)	165.900	1.196.135
Egenkapital 31. december 2019	100.000	1.234.937	6.355.484	165.900	7.856.321

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.267	63.688
	58.267	63.688
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.165.806	3.165.806
Kostpris 31. december 2019	3.165.806	3.165.806
Værdireguleringer 1. januar 2019	(1.240.020)	(1.309.647)
Årets resultat	198.218	69.627
Værdireguleringer 31. december 2019	(1.041.802)	(1.240.020)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.124.004	1.925.786

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lykke Sørensen A/S	Hedensted	100 %	2.124.004	198.218

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.088.223	6.088.223
Kostpris 31. december 2019	6.088.223	6.088.223
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.210.153	152.720
Årets resultat	1.066.586	1.057.433
Værdireguleringer 31. december 2019	2.276.739	1.210.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.364.962	7.298.376

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsanpartsselskabet Helge Nielsens Alle	Horsens	30 %	8.364.962	1.066.586

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	100.000
Virksomhedskapital	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	6.295.594	4.113.599	0	0
	6.295.594	4.113.599	0	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 18. december 2015 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.